ООО «___________________»
Приказ №___

[bookmark: _GoBack]г. ______________________                 «___» __________ 20___ года

О создании комиссии по уничтожению документов
В связи с необходимостью уничтожения документов с истекшим сроком хранения
ПРИКАЗЫВАЮ
1. Создать комиссию в составе:
Председатель: ________________________________________________________
Члены: _______________________________________________________________
______________________________________________________________________
2. Комиссии провести инвентаризацию с целью формирования пакета документов, подлежащих уничтожению.
3. Провести уничтожение отобранных документов.
4. Контроль за исполнением приказа ___________________________________

Основания: ___________________________________________________________
______________________________________________________________________

___________________ / ___________________ / ___________________

С приказом ознакомлен:
___________________ / ___________________ / ___________________
___________________ / ___________________ / ___________________
___________________ / ___________________ / ___________________